
Restarama tuote-esite

© 2024 Restarama

Flow kupliva vesipalvelutiski
Flow palvelutiski tuo tilaasi energistä elämyksellisyyttä ja modernia
luksusta!

Mitat: 110x160x50 cm

Tuotenumero:
Hinta: 1200,00 € alv. 0% 

Tuoteosastot: Koriste vesielementit, Etusivun poimintoja,
Vesielementit

Tuotekuvaus

Flow palvelutiski yhdistää veden jatkuvan liikkeen ja säädettävän valotaiteen vaikuttavaksi kokonaisuudeksi. Se
tuo tilaasi elämyksellisen elementin ja viestii modernia luksusta. Kompressorin luomat tuhannet nousevat kuplat
muodostavat paneelin sisään elävän ja orgaanisen taideteoksen, joka tuo tilaan välitöntä aktiivisuutta.  Neljä
erilaista valo-ohjelmaa ja säädettävä RGB-LED-valaistus takaavat, että tunnelma on aina tilanteeseen
sopiva. Mahdollisuudet ulottuvat arvokkaasta ja rauhallisesta loisteesta aina sähköiseen ja
energiseen suurkaupungin sykkeeseen.  Suunniteltu vaativiin julkitiloihin  Flow-sarja on kehitetty kestämään
kovaa käyttöä ja vaativaa visuaalista tarkastelua. Korkealaatuinen akryylirakenne ja suljettu vesikierto tekevät
tiskistä turvallisen, pitkäikäisen ja vaikuttavan valinnan kohteisiin, joissa laadusta ei tingitä.  Flow-
sarjan palvelutiskistä on moneen. Siitä saat näyttävä DJ-pöytä tai huomion varastava juomien
tilauspiste. Palvelutiski on varma keino nousta messupisteesi messuhallin puhutuimmaksi kohteeksi ja houkutella
kävijöitä osastolle. Se sopii myös vastaanottotiskiksi, joka luo kansainvälisen tason
ensivaikutelman. Toimissa ja lounge-tiloissa se tuo modernia energiaa ja edustavuutta odotustiloihin.  Älykästä
teknologiaa ja minimaalista huoltoa  Flow palvelutiski on visuaalisesta näyttävyydestään huolimatta teknisesti
vaivaton. Hiljainen 40 dB käyttöääni tuottaa miellyttävää taustahuminaa, joka parantaa tilan akustista yksityisyyttä
peittämällä häiritseviä keskusteluääniä. Laite on valmistettu ympärivuorokautiseen käyttöön (24/7), ja sen suljettu
järjestelmä on suunniteltu mahdollisimman vähäistä ylläpitoa silmällä pitäen.    Tuotetiedot 

Mitat: 110 x 160 x 50 cm

Väri: Tyylikäs musta runko ja kirkas korkealaatuinen akryylipaneeli.

Valaistus: Integroitu RGB-LED (12V) kaukosäädöllä ja neljällä ohjelmalla.

Äänitaso: Hiljainen 40 dB käyttöääni.

Virta: Energiatehokas 28W (230V).

Toimitussisältö: Täydellinen asennusvalmis paketti sisältäen pumpun, muuntajan ja kaukosäätimen.

Käyttämällä tislattua tai suodatettua vettä varmistat kristallinkirkkaan visuaalisen ilmeen ja ehkäiset
kalkkikertymiä pitkällä aikavälillä.

https://restarama.com/tuoteryhma/tulossa-valikoimaan/koriste-vesielementit/
https://restarama.com/tuoteryhma/yleinen/esittelyetusivu/
https://restarama.com/tuoteryhma/pintamateriaalit-ja-valaistus/vesielementit/

